様式第15-2号（運用第８の４関係）防災工事計画の承認
防災工事計画の承認通知書

第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

〇〇　　殿

（届出者氏名）

　　　福　岡　県　知　事　　　印
○年○月○日付けで届出のあった下記の特定農業用ため池における防災工事計画について、下記のとおり条件を付して承認する。

記

１　特定農業用ため池の名称（コード番号）
２　特定農業用ため池の所在地

３　承認に付した条件
（1） 防災工事は防災工事計画の内容に従って行うこと。
（2） 防災工事計画に変更が生じた場合は、変更届出書を提出し、承認を得ること。
（3） 防災工事が完了したときは、遅滞なく完了届を提出すること。
（4） 完了届を提出後、農林事務所から当該工事に係る問い合わせなどがあった場合は、真摯に対応すること。
第１項

第３項

- 0= 26 +  \* Arabic
1
 -